

شرح تور	TK2014	کد تور:
۳ شب زوریخ - لیختن اشتاین + ۳ شب مونیخ + ۳ شب پراگ - براتیسلاوا + ۳ شب بوداپست	۱۳ روز سوئیس - آلمان - چک - مجارستان	عنوان تور:
	L/S	طبقه بندی:
	ترکیش	Airline:

برنامه پروازی تور

Travel Time(HRS)						
TK879	21MAR2024	IKA	IST	07:00	10:00	3:30
TK1913	21MAR2024	IST	ZRH	12:35	13:35	3:00
SURFACE (زمینی)	24MAR2024	ZRH	MUC	(Liechtenstein)		
SURFACE (زمینی)	27MAR2024	MUC	PRG			
SURFACE (زمینی)	30MAR2024	PRG	BUD	(Bratislava)		
TK1034	02APR2024	BUD	IST	14:00	17:10	2:10
TK872	02APR2024	IST	IKA	21:45	01:20	3:05

هتل ها

نام هتل	نام هتل	امتیاز هتل
زوریخ	Renaissance Zurich Tower Hotel	۵ ستاره
مونیخ	Steigenberger Hotel Muenchen	۴ ستاره
پراگ	Prague Marriott Hotel	۵ ستاره
بوداپست	Hilton Garden Inn Budapest City Centre	۴ ستاره

برنامه ی سفر

۳ شب زوریخ (۱ گشت نیم روز)

زوریخ، بهشتی در دل اروپا و بدون شک از زیباترین شهرهای سوئیس است. امروز این شهر زیبا به قطب اقتصادی این کشور تبدیل شده است. شهر زوریخ، به لطف ذخایر طبیعی چون رودخانه و دریاچه، چشم اندازی مسحور کننده از کوهستان آلپ پوشیده از برف، خیابان های سنگفرش و جاذبه های متعدد و دیدنی، تجربه ای منحصر به فرد را پیشکش گردشگران می کند. از دیدنیهای زوریخ می توان به موزه ملی سوئیس، میدان Burkliplatz، خانه اپرای زوریخ، موزه کونست هاوس زوریخ، باغ وحش زوریخ، کلیسای زنان و ... اشاره کرد.

بازدید از کلیسای فرامونستر

اصلی ترین کلیسای شهر که سال های متمادی صومعه زنان بوده است و آثار ویترا ی در آن هر بیننده ای را مجذوب خود می کند.

بازدید از موزه جهانی فدراسیون بین المللی فوتبال

موزه جذاب ورزشی شهر زوریخ که در آن با تاریخچه جام جهانی ها و ماکت استادیوم های ورزشی دنیا بیشتر آشنا خواهید شد. جام طلایی اهدایی جام جهانی فوتبال مردان و زنان در این موزه نگهداری می گردد.

بازدید از کارخانه شکلات سازی لینت

یکی دیگر از مواردی که که با شنیدن نام سوئیس به ذهن هر مسافری می رسد شکلات است. ما شما را با حضور در یکی از کارخانه های شکلات سازی معروف لینت در این کشور هیجان زده خواهیم کرد.

گشت شهر وادوز (Vaduz) پایتخت لیختن اشتاین (۱ گشت نیم روز)

بازدید از شهر قدیمی، کلیسای سنت فلورین، قلعه رویال (قلعه وادوز)، ساختمان دولت و شهرداری.

۳ شب مونیخ (۲ گشت نیمروز)

گشت نیمروز شهر مونیخ شامل بازدید از کاخ نیمفنبورگ (Nymphenburg Castle) گشت نیمروز موزه و نمایشگاه بی.ام.و (BMW)

نمایشگاه بی.ام.و (BMW): این نمایشگاه که اولین مکان نیز عنوان موزه بی.ام.و است در دهکده ی المپیک مونیخ کشور آلمان قرار دارد. جایی که علاوه بر موزه و نمایشگاه، کارخانه و دفتر مرکزی این خودروسازی در آن قرار گرفته است. موزه ی BMW که ظاهر آن مانند یک دالان پیچ خورده است، انواع مختلف ماشین ها و قطعات به کار رفته در بی.ام.و از نخستین سری تا جدیدترین مدل ها رامیتوان مشاهده کرد، از سری های لوکس این برند گرفته تا مدل های اسپورت که در زمان خود جایگاه بهترین خودروهای جهان را داشتند.

۳ شب پراگ – براتیسلاوا (۲ گشت نیمروز)

پراگ به عنوان یکی از زیباترین شهرهای جهان شناخته شده است. شهری با آثار معماری بسیار زیبا و رودخانه عریضی به نام والتاوا که از مرکز شهر می گذرد و پل معروف چارلز که روی آن قرار دارد. این شهر در نقطه ی اتصال یکی از مهم ترین مسیر های تجاری اروپا ساخته شده و در قلب جغرافیایی اروپا جای گرفته است.

گشت شهر پراگ شامل بازدید از مجموعه ی کاخ های سلطنتی شامل St. Vitus Cathedral، کلیسای جامع سنت ویتوس، Royal Old Palace، کلیسای بازیلیک St George Basilica و گلدین لین Lane Golden به همراه Dalivorka Castle –

کلیسای بازیلیکا: این بنا که به کلیسای طلایی نیز معروف است، بطور کامل با سنگ مرمر و گچ طلا پوشیده شده است.

بازدید از قلعه ی پراگ castle Prague بافت قدیمی شهر و پل معروف چارلز Bridge Charles و سایر خیابان های اصلی و مراکز دیدنی

قلعه ی پراگ Prague Castle: که درقرن ۹ میلادی ساخته شده، برترین جاذبه ی توریستی شهر پراگ است. این قلعه از سال ۱۱۵۸ به عنوان محل استقرار پادشاهان این کشور مورد استفاده قرار گرفت و امروز به عنوان محل اقامت رئیس حکومت جمهوری چک مورد استفاده قرار می گیرد.

پل چارلز: قدیمی ترین پل پراگ که زمانی تنها پل موجود بر روی رود میانی شهر بوده و حالا یکی از جاذبه های اصلی پراگ محسوب می شود. این پل در سال 1357 میلادی ساخته شده و 650 سال قدمت دارد و تا سال 1841 تنها پل پراگ بوده است.

گشت نیمروز شهر براتیسلاوا: شامل بازدید قلعه براتیسلاوا

۳ شب بوداپست (۱ گشت نیمروز)

گشت شهر بوداپست شامل بازدید از خیابان های اصلی و کلیسای ماتیاس، بازدید از کلیسای سنت استفان، قلعه تپه بودا، سنگر و استحکامات ماهیگیری Fisherman's Bastion و میدان قهرمانان بوداپست می باشد.

کلیسای ماتیاس: کلیسای ماتیاس یکی دیگر از بناهای مهم و تاریخی شهر بوداپست است. این کلیسای باشکوه در بخشهای داخلی با موزاییکهای نقاشی شده ی زیبا و رنگارنگ در سال ۱۰۱۵ توسط شاه استفان بنا شده است. اما اولین سند موجود درباره این کلیسا به قرن پانزدهم بازمیگردد، یعنی زمانی که در سال ۱۴۵۸ شاه ماتیاس در سن ۱۴ سالگی در این کلیسا تاجگذاری کرد. پس از آن که بوداپست در سال ۱۵۴۱ به تصرف ترکها درآمد، کلیسای ماتیاس به مسجد تبدیل شد و فاتحان مسلمان، دیوارهای این کلیسا را به آیات قرآن مزین کردند که در ضمن مراحل بازسازی این بنا در قرن بیستم میلادی، این آثار اسلامی از بخش اعظم دیوارها زدوده شد. در کنار محراب کلیسا، ورودی موزه ی کلیسا قرار دارد که مجموعه ای از تندیس ها، نقاشی ها و یادگارهای به جای مانده از قرون وسطی را در خود جای داده است.

میدان قهرمانان بوداپست: در بالای ستون سنگی 36 متری این میدان، پیکرهای از "ارگانجل گربیل" برنده ی مجار گراند پریکس سال 1900 پاریس نصب شده است

کلیسای جامع سنت استفان: این کلیسا به نام یکی از قدیسین مذهبی مسیحی به نام استفان است. ساخت این کلیسا در حدود 64 سال طول کشیده و در سال 1433 میلادی به پایان رسیده است. Chain Bridge پلی ست که بر روی رود دانوب در شهر بوداپست، مجارستان قرار دارد. این پل از نوع معلق و ۳۷۵ متر طول و ۱۴ متر عرض دارد و در تاریخ ۲۰ نوامبر ۱۸۴۹ به بهره برداری رسیده است.

سنگر و استحکامات ماهیگیری Fisherman's Bastion: محلی که در قرون وسطی در آن ماهیگیران محلی تأسیسات دفاعی خود را به پا می داشتند.

۳ شب زوریخ – لیختن اشتاین (۲ گشت نیم روز)

۳ شب مونیخ (۲ گشت نیم روز)

۳ شب پراگ – براتیسلاوا (۲ گشت نیم روز)

۳ شب بوداپست (1 گشت نیم روز)

۱ وعده غذا

مدت زمان گشت نیم روز: ۴ ساعت از هتل به هتل

مدت زمان گشت تمام روز: ۸ ساعت از هتل به هتل

برنامه‌ی فوق طبق برنامه‌ی اولیه کارگزار تهیه و تنظیم شده است و احتمال جابجایی یا حذف گشت‌ها بنا بر شرایط جوی و یا شرایط خاص شهر مورد نظر، احتمال تغییر هتل‌ها در شرایط بسیار اضطراری و همچنین حذف، کم یا زیاد شدن تعداد وعده‌های غذایی وجود دارد.

با آرزوی سفری خوش

شرکت جهانگردی و خدمات گردشگری ققنوس